אם אתם אוהבים לשיר ורוצים לקחת חלק בהרכב, אתם מוזמנים ליצור קשר עם **אורי שחר, המנהל המוזיקלי בנייד : 052-2304979.**

ניתן לעניין גם מדריכים ואנשי צוות נוספים במסגרות היום.

* הפרויקט מיועד בשלב זה לזמרים וזמרות מאזור המרכז בלבד.

קול קורא להגשת הצעות לתוכניות / קורסים ייחודיים בנושא מוגבלות שכלית התפתחותית במוסדות אקדמיים לשנה"ל תשע"ז 2016-2017.

ועדת פיתוח כ"א של קרן שלם מזמינה בזאת מוסדות אקדמיים להגיש הצעות לתמיכת הקרן בתוכניות / קורסים ייחודיים וחדשניים, אשר יחשפו את הלומדים באקדמיה לתחום המוגבלות השכלית התפתחותית (האדם ומשפחתו) במגוון הפקולטות והמחלקות השונות.

פרטים נוספים [בקישור המצורף](#)